РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов         муниципального образования     «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»

от 30 августа 2018года № 131
ст. Гиагинская

О внесении изменений в правила землепользования и застройки    МО «Гиагинское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.05.2014 года № 131-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Гиагинский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в карту градостроительного зонирования правил землепользования и застройки МО «Гиагинское сельское поселение»:

- на карте градостроительного зонирования часть территориальной зоны Ж - 1 (зона застройки индивидуальными, малоэтажными жилыми домами) изменить на территориальную зону ОД – 2 (зона общественного центра местного значения) для земельного участка с кадастровым номером 01:01:0500059:110, расположенного по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район,  ст. Гиагинская, ул. М. Горького, 134;

- на карте градостроительного зонирования часть территориальной зоны ВФ,  в границах земельного участка с кадастровым номером 01:01:0500006:27 расположенного по адресу: относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации МО «Гиагинское сельское поселение», примерно в 2270 м от ориентира по направлению на северо - запад, изменить на территориальную зону Р-1 (зона парков, скверов, бульваров, озеленения общего пользования).

 - на карте градостроительного зонирования изменить часть территориальной зоны Ж - 1 (зона застройки индивидуальными, малоэтажными жилыми домами) на территориальную зону ОД – 2 (зона общественного центра местного значения), для земельного участка с кадастровым номером 01:01:0500116:1, расположенного по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Ленина, 183.

2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», в сетевом источнике публикации МУП «Редакции газеты «Красное знамя»», а также  разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно - земельным вопросам.

Глава МО «Гиагинский район»

      Председатель Совета народных

      депутатов МО «Гиагинский район»

_________     А.В. Бутусов                                  _________     А.Г. Самохвалова

_182426200